2

[image: image1.png]

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ___30.12.2022______ № ___1165______
	О внесении изменения в Порядок организации питания обучающихся на 2022-2023 учебный год в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.08.2022            № 625

Руководствуясь частью 2.1. статьи 37, частью 7 статьи 79 Федерального закона                  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения питанием обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в Порядок организации питания обучающихся на 2022-2023 учебный год в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.08.2022 № 625, следующее изменение:
1) абзац 1 пункта 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«- для обучающихся 1-4 классов (горячий завтрак) 69 рублей 41 копейка за счет средств федерального бюджета, бюджета Смоленской области и 00 рублей 69 копеек за счет средств местного бюджета;».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Т.В. Токареву.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ